BASSIN HOUILLER DU HAINAUT 739
Détermination E I‘L.pa_isseur Profondeur
N° 15. — SONDAGE DE BUVRINNES-STATION (F,. géulu_b-_iql.lc NATURE DI:;E_S TERRAINS me_tf“ ;\ilf_ljﬂ:
g i | Grés gris et bleu avec passages de schiste 4.20 437 .45
Sociélé anonyme Hennuyére A g 7.60 4505
de Recherches et d’ Exploitations miniéres. — Flaii 1.55 446,60
— bleu avee schiste 8.85 455,45
Dévonien et — gris et blen 4.80 460.25
Détermination Epgisseur Profondeur Silurien — gris | . : 8.40 468.65
géo](Eiqnc NATURE DIES TERRAINS meEes mtintc (Suite) — gris avec passages de schlste . 16.85 485 .50
Argile . 3 14.20 14.20 — gris avec schiste rouge . 7.70 493.20
Sable vert assez dur : 4.50 18.70 — gris 2.40 495.60
Argile rouge avec sable assez dur . 19.50 38.20 Schiste bleu . 4.90 500.50
Gres rouge tres dur . 3.00 41.20
Schiste rouge avec bancs de grés dur 128.20 169.40 i MTerrain houiller.
Grés gris tres dur. . -5 177.15 | ‘
Schiste rouge avec bancs de grés gris et vert 21.85 199.00 ,& Schiste noir . 11.556 512.05
Gres gris trés dur. : .35 203.35 | Grés bleu 1.20 513.25
— vert et schiste rouge alteran g 40.95 244.30 Schiste noir . 4.80 518.056
— gris trés dur. 12.70 257.00 —  avec passages de grés 14.00 532.05
— bleu et schiste rouge 14.30 271.30 —  noir 5.05 537.10
— gris 5.65 276.95 Grés avee schiste . 23.40 560.50
Dévonien { — bleu 1.65  278.60 Schiste 2.00  562.50
Sehiste vert . 6.00 284.60 Gres gris 3.55 5066.05
ey 7.90 201.80 Schiste houiller 1.90 be7.95
Grés gris . 8.20 300.00 Couche. 0.60 b68.55
Schiste bigarré et grés vert . 12.30 312.30 Schiste houiller avee passaﬂ'e de gles 7.30 575.85
—  rouge et vert et grées gris dévonien 13.30 325.60 ps Grrés ’ : 1.90 577.75
—  rouge et vert 10.15  335.75 1 — avee passage de schiste 5.50  583.25
— bigarré et grés gris bleu 27.95 363.70 Schiste. 2.25 585.50
Grés gris avee passages de schiste bleuatre 20.90 384.60 Girés 1.20 BR6.70
Schiste bleuitre avee bancs de grés bleu et Schiste. 0.50 587.20
gris . 10.10 394.70 Veinette 0.03 587.23
Grés gris bleu et sclustes bleus 5.60 410.30 Schiste 5.17 592.40
— gris 3 : : 205 412.95 Schiste et gres 4.05 596.45
Schiste vert avee passages de gres 3.60 15,95 Schiste . 18.70 615.15
Grés gris . . . . 1.45 447 .40 Grés et schiste 3.30 618.45
Dévonien et | Schiste vert avee passages de gr‘és 470 422 10 Schiste . 1.75 620.20
Silurien Grés gris et bleu 1.85  423.95 Grés 6.70  626.90
— gris et bleu, avec passages de sclnste 6.05 430.90 P Schiste. 3.46 630.35
— gris et bleu 2.35  433.95 ! Schiste et grés 5.26  635.60
>
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ANNALES DES MINES DE BELGIQUE
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